
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7558 – Poz. 1439, 1440

Na podstawie art. 68, ust. 1b ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się warunki udzielania bonifikat od 
ceny sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu miesz-
kaniowego Gminy Witkowo i ich stawki procento-
we.

§2. 1. Warunkiem udzielenia bonifikat na rzecz 
najemcy jest brak:

a) tytułu prawnego – z zakresu prawa rzeczowego 
najemcy lub współmałżonka do innego lokalu miesz-
kalnego lub nieruchomości mieszkaniowej zabudo-
wanej budynkiem mieszkalnym,

b) zaległości czynszowych lub innych zobowiązań 
wobec Gminy Witkowo.

§3. Określa się stawki procentowe bonifikat od 
cen sprzedaży lokali mieszkalnych do wysokości 
90%

§4. 2. Wielkość bonifikat uzależnia się od:
a) wysokości dochodów przypadających na człon-

ka rodziny w gospodarstwie domowym
b) od sposobu płatności ceny, przy czym im dłuż-

szy okres rozłożenia na raty, tym bonifikata powin-
na być mniejsza.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

zawarte w dniu 4 stycznia 2010 r. pomiędzy Po-
wiatem Rawickim reprezentowanym przez Zarząd 
Powiatu, w imieniu którego działają:

1. Zdzisław Maćkowiak - Starosta Powiatu Rawic-
kiego,

2. Zygmunt Wolny - Wicestarosta Powiatu Rawic-
kiego,

przy kontrasygnacie Elżbiety Mikołąjczak - Skarb-
nika Powiatu Rawickiego,

zwanym dalej Powiatem,
a
Gminą Pakosław reprezentowaną przez:
1. Pana Kazimierza Chudego - Wójta Gminy Pa-

kosław,
2. Panią Dorotę Matuszak - Kierownika GOPS Pa-

kosław,
przy kontrasygnacie Pani Teresy Miernik - Skarb-

nika Gminy Pakosław
zwaną dalej Gminą, o następującej treści:

§1. Porozumienie określa:
1. Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie realizowane na rzecz Gminy Pakosław 

przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej przy Placów-
ce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mały Dworek” w 
Łaszczynie.

2. Zasady współpracy.
3. Zasady finansowania Ośrodka Interwencji Kry-

zysowej.
§2. Do zadań Ośrodka Interwencji Kryzysowej na-

leży:
1. udzielenie schronienia i wyżywienia osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie,
2. udzielenie natychmiastowej specjalistycznej 

pomocy psychologicznej,
3. prowadzenie poradnictwa medycznego, psy-

chologicznego, prawnego oraz socjalnego,
§3. 1. Ośrodek Interwencji Kryzysowej podejmu-

je wszelkie działania we współpracy z Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu, Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej, Policją, Sądem, instytucjami 
oświatowymi oraz organizacjami pozarządowymi w 
celu zapewnienia osobom oraz rodzinom dotknię-
tym przemocą w rodzinie niezbędnej pomocy.

2. Ośrodek Interwencji Kryzysowej zobowiązuje 
się do złożenia sprawozdania rzeczowo-finansowe-

1439

UCHWAŁA Nr XXIX/261/10 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie określenia warunków i wysokości udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 
stanowiących zasób mieszkaniowy gminy Witkowo oraz ich stawek procentowych

1440

POROZUMIENIE Nr 5/10

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 
działającej przy Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mały Dworek” w Łaszczynie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7559 – Poz. 1440, 1441

go z realizacji zadań objętych porozumieniem każdo-
razowo do 31 stycznia roku następnego.

§4. 1. Gmina zobowiązuje się do finansowania 
pobytu osób lub rodzin zameldowanych na terenie 
Gminy w wysokości 10,00 zł za dzień pobytu jednej 
osoby, z czego:

1) 0,60 zł - opłata za wodę,
2) 5,40 zł - opłata za energię cieplną,
3) 4,00 zł - opłata za energię elektryczną.
2. Środki na działalność Ośrodka Interwencji Kry-

zysowej przekazywane będą na rachunek bankowy 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Mały Dwo-
rek” w Łaszczynie w PKO BP SA nr 08 1020 3121 
0000 6302 0004 7944 po uprzednim przekazaniu 
rachunku przez Ośrodek w Łaszczynie z terminem 
płatności 14 dni.

3. W przypadku przekroczenia terminu przekaza-
nia środków, o których mowa w pkt 1 i 2, zostaną 
naliczone odsetki ustawowe od dnia następnego po 
upływie terminu płatności.

4. Powiat zobowiązuje się do zapewnienia pomo-
cy ze strony prawnika, psychologa oraz pracownika 
socjalnego w ramach struktur organizacyjnych Pla-
cówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Mały Dworek” 
w Łaszczynie oraz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Rawiczu.

§5. Wszelkie zmiany postanowień Porozumienia, 
pod rygorem nieważności, wymagają zachowania 
formy pisemnej i muszą być poprzedzone wzajem-
nymi uzgodnieniami.

§6. Porozumienie zawiera się na okres od 1 stycz-
nia do 31 grudnia 2010 r.

§7. Spory mogące wyniknąć na tle niniejszego 
porozumienia strony poddają rozstrzygnięciu przez 
Sąd Rejonowy w Rawiczu.

§8. Porozumienie sporządzono i podpisano w 
czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 
egzemplarze dla każdej ze stron.

§9. Niniejsze porozumienie podlega opublikowa-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego.

Gmina:
Wójt

(-) Kazimierz Chudy
Kierownik

Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pakosławiu

(-) Dorota Matuszak
Skarbnik Gminy

(-) Teresa Miernik

Powiat:
Starosta

(-) Zdzisław Maćkowiak
Wicestarosta

(-) Zygmunt Wolny
Skarbnik Powiatu

(-) Elżbieta Mikołajczak

zawarte w dniu 1 lutego 2010 r. pomiędzy Po-
wiatem Rawickim reprezentowanym przez Zarząd 
Powiatu, w imieniu którego działają:

1. Zdzisław Maćkowiak - Starosta Powiatu Rawic-
kiego,

2. Zygmunt Wolny - Wicestarosta Powiatu Rawic-
kiego,

przy kontrasygnacie Elżbiety Mikołajczak - Skarb-
nika Powiatu Rawickiego,

zwanym dalej Powiatem,
a
Gminą Bojanowo reprezentowaną przez:
Pana Józefa Zuter - Burmistrza Gminy Bojanowo,
przy kontrasygnacie Pani Mirosławy Zamelskiej - 

Skarbnika Gminy Bojanowo zwaną dalej Gminą, o 
następującej treści:

§1. Porozumienie określa:
1. Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie realizowane na rzecz Gminy Bojanowo 

przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej przy Placów-
ce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mały Dworek” w 
Łaszczynie.

2. Zasady współpracy.
3. Zasady finansowania Ośrodka Interwencji Kry-

zysowej.
§2. Do zadań Ośrodka Interwencji Kryzysowej na-

leży:
1. udzielenie schronienia i wyżywienia osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie,
2. udzielenie natychmiastowej specjalistycznej 

pomocy psychologicznej,
3. prowadzenie poradnictwa medycznego, psy-

chologicznego, prawnego oraz socjalnego,
§3. 1. Ośrodek Interwencji Kryzysowej podejmu-

je wszelkie działania we współpracy z Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Rawiczu, Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej, Policją, Sądem, instytucjami 
oświatowymi oraz organizacjami pozarządowymi w 
celu zapewnienia osobom oraz rodzinom dotknię-

1441

POROZUMIENIE Nr 6/10

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Interwencji Kryzysowej 
działającej przy Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Mały Dworek” w Łaszczynie


